
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu komputerowego do pracowni zawodowych w ramach projektu "Szkolimy się na zawodowców - wsparcie

szkolnictwa branżowego w powiecie golubsko-dobrzyńskim".

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT GOLUBSKO-DOBRZYŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118550

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia 25

1.4.2.) Miejscowość: Golub-Dobrzyń

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-400

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: 566835380

1.4.8.) Numer faksu: 564756111

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@golub-dobrzyn.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.golub-dobrzyn.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00185196/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-30 14:14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00166399/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń drukujących:
1. Dostawa do siedziby Zespołu Szkół nr 2, ul. Kilińskiego 31, 87-400 Golub-Dobrzyń:
a) wyposażenie pracowni dla zawodu technik reklamy:
- urządzenie wielofunkcyjne typ 1 – 1 szt.
- ploter – 1 szt.

2. Dostawa do siedziby Zespołu Szkół nr 3, ul. Konopnickiej 15, 87-400 Golub-Dobrzyń:
a) wyposażenie do Punktu Informacji Kariery:
- urządzenie wielofunkcyjne typ 1 – 1 szt.

b) wyposażenia pracowni monterskiej dla zawodu monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie:
- urządzenie wielofunkcyjne typ 2 – 1 szt.

3. Dostawa do siedziby Zespołu Szkół w Kowalewie Pomorskim, ul. Św. Mikołaja 6, 87-410 Kowalewo Pomorskie:
a) wyposażenie do Punktu Informacji Kariery:
- urządzenie wielofunkcyjne typ 2 – 1 szt.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00185196/01 z dnia 2022-05-30

2022-05-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) wyposażenie pracowni dla zawodu technik logistyk
- drukarka etykiet z wyposażeniem – 1 szt.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń drukujących:
1. Dostawa do siedziby Zespołu Szkół nr 2, ul. Kilińskiego 31, 87-400 Golub-Dobrzyń:
a) wyposażenie pracowni dla zawodu technik reklamy:
- ploter – 1 szt.

2. Dostawa do siedziby Zespołu Szkół nr 3, ul. Konopnickiej 15, 87-400 Golub-Dobrzyń:
a) wyposażenie do Punktu Informacji Kariery:
- urządzenie wielofunkcyjne typ 1 – 1 szt.

b) wyposażenia pracowni monterskiej dla zawodu monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie:
- urządzenie wielofunkcyjne typ 2 – 1 szt.

3. Dostawa do siedziby Zespołu Szkół w Kowalewie Pomorskim, ul. Św. Mikołaja 6, 87-410 Kowalewo Pomorskie:
a) wyposażenie do Punktu Informacji Kariery:
- urządzenie wielofunkcyjne typ 1 – 1 szt.
b) wyposażenie pracowni dla zawodu technik logistyk
- drukarka etykiet z wyposażeniem – 1 szt.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-31 09:00

Po zmianie: 
2022-06-02 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-31 09:30

Po zmianie: 
2022-06-02 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-06-30

Po zmianie: 
2022-07-01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00185196/01 z dnia 2022-05-30

2022-05-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu komputerowego do pracowni zawodowych w ramach projektu "Szkolimy się na zawodowców - wsparcie szkolnictwa branżowego w powiecie golubsko-dobrzyńskim".
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT GOLUBSKO-DOBRZYŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118550
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia 25
	1.4.2.) Miejscowość: Golub-Dobrzyń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-400
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 566835380
	1.4.8.) Numer faksu: 564756111
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@golub-dobrzyn.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.golub-dobrzyn.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00185196/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-30 14:14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00166399/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



